РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 3 от 20 февраля 2023 г.

О внесении изменении в распоряжение № 3 от 24.01.202 г. « О создании жилищной комиссии»

Руководствуясь ЖК РФ в целях организации работы по улучшению жилищных условий граждан проживающих на территории Шиньшинского сельского поселения
Внести  в распоряжение № 3 от 24.01.202 г. « О создании жилищной комиссии» следующее изменение:
1. Исключить из состава жилищной комиссии:
    Сергееву Т.Н.  -  член комиссии, специалист ВУС
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шиньшинской
сельской администрации                                 П.С.Иванова

image1.jpeg